Seque negando sibi profuit ipse sibi. Dives, famosus, facundus et generosus In mundo nituit, sed sibi displicuit. Mundus et ipsius res et mundana potestas Non sibi chara fuit, omnibus abstinuit. Nullus amor vel honor nocuere Deum sistenti;

Sed quærendo Deum fuit * in exilium.

* fugit

Exul

A Exul erat patriæ, loca præsidiumque Mariæ
Obtinuit, ejus filius ipse fuit.

Felix exul erat, quem virgo Maria recepit.
Hæc sibi refugium præstet et auxilium,
Fiat ei portus, cujus fuit integer ortus*
Filius æternus, sit tibi certa salus.

Religiosis fratribus in loco, qui Turris appella-
tur, Deo devote famulantibus Lambertus abbas
et tota congregatio sancti Nicolai salutem et di-
lectionem. Dolori vestro et desolationi charitatis
visceribus compatiens dominoque Brunoni ex
hoc mundo ad Patrem, ut credimus, transeunti
congaudentes et triumphalis funeris debitum
exolventes justis petitionibus vestris et deside-
riis satis facimus, annuentes, ut illius depositio
in Martyrologio nominibus fratrum nostrorum
interscribatur et perpetua memoria recolatur.

S. Mariæ ecclesiæ Lincolniensis e.

152 Transisti mundo securus, maxime Bruno,
Quem quia sprevisi, nil nocuisse puto.

Te voluit rebus fallacibus illaqueare,

B Sed tibi prospiciens non cadis in laqueum.
Obtulit iste quidem, quæ pronus stultus ado-
rat,

Hoc est, divitiæ et bona, quæ pereunt.

Et quia nemo potest horum splendore beari;

Quippe nihil prosunt, sed nimis efficiunt,

Omnibus abjectis, eremum letus petisti,

Hoc solum cupiens posse placere Deo.

Nec bonafama Viri latuit dispersa per orbem,

Sed vaga permultos commonuit populos.

Profuit et multis dans exemplum famulandi

Illi, qui bonus est, qui Dominus Deus est.

Hoc igitur melius quis homo posset meditari?

Ista salus multis profuit atque tibi

Quis tam felicem novit atque sapientem?

Non novi talem nec tibi consimilem.

In te revera patuit sapientia vera,

Te pietas Domini nutriit et docuit.

Hunc elegisti præ cunctis, hunc et amasti,

Quem quicumque colit, non coluisse pudet.

Sit tibi lux, patria, requies et gloria parta,

Cui servire fuit gloria sola tibi.

S. Mariæ Eboracensis f.

153 Filius ecclesiæ mortali carne solutus,

Bruno vir sapiens, quod sua facta probant,

Non est plorandus, quia numquam jam rui-
turus,

Spes, amor atque fides, quod meruere,
tenet.

Alius ejusdem.

154 O si voce rei divini pompa trophæi

Posset laudari, vel plene notificari!

Sed quia deficeret, nisi se mea vox cohiberet,

Quod mihi velle datur, perfecte posse negatur.

Sed tamen absque mora surgat mea per mare
prora,